Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Argentijns Steakhouse & Tapas Restaurant Maxima Dos B.V.

Gegevens onderneming

Argentijns Steakhouse & Tapas Restaurant Maxima Dos B.V.

Activiteiten onderneming

SBI-code: 56101 - Restaurants

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2013 € 298.124,00
2014 € 274.314,00
2015 € 222.876,00
2016 € 160.155,00

2017 €148.242,00

Winst en verlies

€ -29.955,00
€17.802,00
€ 35.375,00
€ -47.699,00

€ -50.160,00

Balanstotaal

4
12-07-2018
F.10/17/449
NL:TZ:0000015642:F001
03-10-2017

mr. C de Jong
mr. G.A. Krol

17-04-2018
3

17-04-2018
3

17-04-2018
3



Toelichting financiéle gegevens

De omzetgegevens en winst- en verliesgegevens van 2016 en 2017 zijn tot en 17-04-2018
met de maand augustus. 3

De boekhouding van 2016 is nog niet opgesteld. Er zijn tussentijdse

vergelijkende cijfers tot en met augustus over het jaar 2016 en 2017.

Gemiddeld aantal personeelsleden

7 17-04-2018
3

2 fulltime en 7 parttime.

Boedelsaldo

Boedelsaldo 17-04-2018
€ 154,31 3
Verslagperiode
van 17-04-2018
23-1-2018 3
t/m

17-4-2018

an 12-07-2018
\%

17-4-2018 =4
t/m

22-6-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

3 11,25 uur
4 5,58 uur
totaal 16,83 uur

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Het Argentijns Steakhouse & Tapas Restaurant Maxima Dos B.V. heeft Maxima 17-04-2018
Holding 3
Spijkenisse B.V. als enig aandeelhouder en bestuurder. P.J. Mertens Holding

B.V. is enig

aandeelhouder bestuurder van Maxima Holding Spijkenisse B.V. Mevrouw P.J.

Mertens is enig

aandeelhouder bestuurder van P.]. Mertens Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

Geen. 17-04-2018

3

1.3 Verzekeringen

Een bedrijfspolis. 17-04-2018
3

1.4 Huur

EUR 3.500 per maand. 17-04-2018
3

1.5 Oorzaak faillissement

Te weinig omzet in combinatie met hoge aflossings- en renteverplichtingen aan 17-04-2018
de verhuurder. 3
Nu de loop uit het horecaplein gehaald was kwam er te weinig klandizie.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

17-04-2018
Personeelsleden
9 3
2 fulltime en 7 parttime.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

17-04-2018
Personeelsleden

3

9

2 fulltime en 7 parttime.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
6-10-2017 9

totaal 9

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 55.939,98 17-04-2018
3

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Seperatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

2008 gedeponeerd op 15 januari 2010. 17-04-2018
2009 gedeponeerd op 25 november 2010. 3

2010 gedeponeerd op 31 januari 2012.

2011 gedeponeerd op 30 november 2012.

2012 gedeponeerd op 18 december 2013.

2013 gedeponeerd op 30 januari 2015.

2014 gedeponeerd op 28 januari 2016.

2015 gedeponeerd op 20 maart 2017.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap is opgericht op 30 mei 2008. Op grond van HR 17 oktober 17-04-2018
2003, 3

JOR 2003,276, is de eventuele vordering van de boedel tot volstorting van de
aandelen
verjaard, zodat hiernaar geen nader onderzoek zal worden verricht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€6.961,78

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 33.773,00

8.3 Pref. vord. UWV

€ 1.592,94

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 64.498,07

ING bank: EUR 55.939,98
Gemeente Nissewaard: EUR 3.886,59
Pensioenfonds: EUR 2.004,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8

|10

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 173.904,29

I €192.692,67

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

17-04-2018
3

17-04-2018

3

17-04-2018
3

17-04-2018
3

17-04-2018
3

12-07-2018
Eky

17-04-2018

3

12-07-2018
E4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

5-10-2018 12-07-2018
4

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


